**F**emorale lis. penul. pdu. et exponit in femur.

**F**emur ris. ge. neu. cor. penul. ḡt. et sunt femora ab ingue vñq̄ ad genua: dcā sic a femina: q̄r ibi sit distinctio ei⁹ et viri. vel femur est coxa viril⁹ p̄pe. vñ hoc femorale lis. brace viroz: q̄r femora tegat: s̄z femē ē coxa p̄pe femie. vñ et femur dī q̄nq̄ pinguedo q̄ est in pube viroz: sic feme p̄me pinguedo q̄ ē i pube muliez. Hec tñ. p̄petas apō autores sepe corrupit. Et scias q̄ femur et gen⁹ et stirps dī.

**F**endo nō est in vñ: s̄z cōponit: vt defendo dis. di. su. su. inde defenso sas. frequē. Itē spōnit: vt indefendo dis. si. sum. et inde d̄fenso sas. frequen. Item offendō dis. si. sum. su. inde offendō sas. frequent.

**F**eneror. a fen⁹ dī feneror raris. et in eodē sensu iuenit fenero ras. i. mutuare vel mutuari. s. dare ad vñsūrā vñ acceipe. est. n. dātis et accipientis. et q̄ dat mutuo et q̄ accipit fenerat. vñ h̄ fenerator toris. q̄ dat et q̄ accipit fenus: q̄si feneris actor. et feneratori⁹ ria. riū. Genero vñ feneror raris. spōnit: vt fenero ras. vel feneror raris. i. sil fenerari. defenero ras. vel defeneror raris. i. ditare vel ditar: vel valde fenerari: vel deseruire vñ a fenerore remouere. Refenero ras. vñ refeneror raris. i. itex fenerari. Et nota q̄ fenero vñ feneror iuenit et p̄ siūgerē: vñ ligare. Genero ras. cū oīb⁹ suis spōsitīs ē neu. s̄z feneror raris. est depo. cū suis spōsitīs. tñ fenero ras. qñ stat pro siūgere vel ligare: et defenero p̄ ditare sunt actiua.

**F**enestra stre. dī a fos qd̄ ē lux: q̄r lucē ferat: vel q̄r p̄eāvi deam⁹ foris lucē. vñ et fenestra dī q̄si ferens nos extra. vel fenestra cōponit a fos et mīstro: q̄r ministrat lucem domui. Et sunt p̄prie fenestre qbus exterior pars angusta est: sed iteror diffusa. et hinc fenestrella le. dimi. p̄a fenestra. et fenestratus ta. tū. et fenestro stras. i. fenestras facere: vel fenestras preparare.

**F**eniceon grece latine dī rubeū. vnde feniceus cea. ceū. i. rubeus: vñ feniceā vestē dicūt greci quā nos occineā dīcim⁹. vñ punice⁹ cea. ceū. i. rubeus: q̄si fenice⁹. et h̄ et hec fenix cis. i. hō rube⁹: q̄r ḡ illi ex vicinitate solis sūt punicei seu fenicei dicti sūt fenices. vñ etiā q̄r ipsi p̄mi iuentores l̄raz fuerūt: adhuc capitales l̄ras rubeo colore. i. minio vel vermilione scribim⁹: vt colore rep̄sentem⁹ illi los fuisse iuentores l̄rarū. et ab eis terra quā coluerūt dīcta est fenicia cie. vñ h̄ et hec fenix cis. ḡtile. s. q̄cūq̄ est de terra siue sit rubeus siue nō: et feniceus cea. ceū. in eodē sensu. Itē a fenicea dī penus na. nū. subtracta aspiratio si phenicea scribat p̄ ph: vñ mutata f. in p. si scribat p̄ f. Et a penus mutata e. i. u. fit punus na. nū. vñ punic⁹

Et punicea cea. ceum. oia in codē sensu. Et nō diligēter q̄ peni pundi et punici et punicei dñr tam illi de punicea q̄ carthaginēses et aphricani. Dido qdā fuit de tyro et fidē ciuitatib⁹ fenicie: fugiēs frēz suū pigmaleo, ne venit in aphricā cū magna multitudine suoꝝ cū qb⁹ carthaginē edificavit. Et hinc carthaginēses dicti sunt peni vel pundi vel punici vel punicei: et terra carthagini adiacēs dicta est punica: tñ postea ampliata est appellatio: et dcā ē ḡnalr aphrica terra punica: et aphricani dicti sunt punici peni vel pundi. vñ et quoddā genus malorūz dñr malū punicū: qz d illa regiōe fuit allatū: v̄l qz ibi plūmū abūdat: vel qz grana habeat rubea. Itē a feniceō h̄ fenix cis. qdā auis arabie: de qua dicā in suo loco: vñ feniceus cea. ceū. qd̄ ptinet ad fenicē vel res fenicis.

Fenicea cea. ceū. in trib⁹ significatiōib⁹ inueniēt. Nā fenice us. i. rubeus: a feniceon: et feniceus. i. de fenicia: et feniceus cea. ceū. qd̄ ptinet ad fenicē auē: sic plenius dixi in feniceon: et pōt scribi per ph. vel per f. indifferenter.

Fenicū cu. est herba fullonūz q̄ nigrā facit tinturā. vñ Ila. i. Si fuerint pctā nostra quasi fenicum.

Feniculū. a fenū dñr h̄ feniculū li. penl. cor. v̄l h̄ feniculū: qz t̄rlis b̄ herbe et radices acuunt visū. vñ et feniculū dñr q̄si oculoz fenū. Ul dñr sic qz hec herba ē calida et sicca. Fenix cis. cōis ge. i. h̄ rube⁹: a fenice⁹ dñr. Itē fenix dñr a fenicia: et tūc ē gētile. i. h̄ de fenicia: et i istis duab⁹ significatiōib⁹ ē cōis ge. vt dixi in feniceon. Itē a feniceon qd̄ est rubeū: dñr h̄ fenix cis. mas. ge. penl. pdū. qdā auis arabie: de q̄ dīc Ambro. i. hexamerō. Fenix qdā auis i locis arabie ghibel⁹ degere: atqz ea v̄sqz ad ānos qngētos longa etate pcedere: q̄ cū sibi fine vite adesse aduerterit facit sibi thecā de thure et mirra et ceteris odoribus: in quā iplo vite sue tpe strat et morit: d̄ cui⁹ hūore carnis vermis exurgit: paulatīqz adolescit: ac pcessu statuti tēponis iduit alaz̄ tegmina: atqz in supioris auis spēm formaḡ repaē. Doceat nos igit⁹ h̄ auis v̄l exēplo sui resurrectionē credere: q̄ ēt sine exēplo et sine rōnis pceptiōe ipsa sibi ilsignia resurrectiōis iſtaurat: et v̄tqz auis pp̄ hominē sūt nō h̄ pp̄ auis. Sic igif exēplo docet nos q̄ auator et creator ouiz scōs suos pire in ppetuiū nō patiat: qz auē vnicā pire nō ē passus: resurgentē sine seīe voluit eā ppagari. Iſi. ēt. iz. etymo. dīc. Fenix arabie auis dcā: qz colorē feniceū bz: v̄l qz sit i toto orbe singularis tynica. Nā arabes singularē fenicē vocat: h̄ quingētos et v̄l annos viuēs dum se videt senuisse collectis aromatum virgultis rogū sibi iſtruit: et ecōuerso ad radiū solis alati plausu volūtariū sibi incēdiū facit: siccqz itep̄ de cinerib⁹ luis resurgit: et pōt scribi p̄ ph. siue p̄ f. fenix.